
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 86/3/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 marca 2023 r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do  spraw  wyboru  podmiotu
leczniczego  wykonującego  badania  specjalistyczne,  psychologiczne  oraz
obserwację szpitalną w czasie kwalifikacji wojskowej w 2023 r.

Na podstawie  art.  30 ust.  1 w związku z art.  8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40),  §  7  ust.  1  i  ust.  2
rozporządzenia Rady Ministrów z  dnia  5  maja 2022 r.  w  sprawie  trybu udzielania
zamówień  na  badania  specjalistyczne,  psychologiczne  oraz  obserwację  szpitalną
na potrzeby komisji  lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób
stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. poz. 1046) w związku z  § 1 uchwały
nr 488/XII/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia
zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  dotyczących  przeprowadzenia  kwalifikacji
wojskowej oraz § 1 i § 2 porozumienia nr 359 w sprawie powierzenia gminie (miastu
na prawach powiatu) zadań publicznych z zakresu administracji rządowej zawartego
w dniu 14 marca 2023 r.  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego poz.  1973) oraz § 22 ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 21  grudnia 2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2022  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Do komisji konkursowej do spraw wyboru podmiotu leczniczego wykonującego
badania  specjalistyczne,  psychologiczne  oraz  obserwację  szpitalną  w  czasie
kwalifikacji wojskowej w 2023 r., zwaną dalej komisją konkursową, wyznaczam:

1) Radosława Hermana – Zastępcę Dyrektora Wydziału Spraw Administracyjnych;

2) Cezarego Bączkowskiego – kierownika referatu wojskowego w Wydziale Spraw
Administracyjnych.

§ 2

Powołuję komisję konkursową w składzie:

1) Radosław Herman – Przewodniczący Komisji;

2) Cezary Bączkowski – członek Komisji;

3) Arkadiusz  Kulig  –  członek  Komisji  (wyznaczony  przez  Szefa  Wojskowego
Centrum Rekrutacji w Lublinie).

Nr dokumentu Mdok: 29560/03/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Spraw
Administracyjnych.

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 29560/03/2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Radosława Hermana – Zastępcę Dyrektora Wydziału Spraw Administracyjnych;
	2) Cezarego Bączkowskiego – kierownika referatu wojskowego w Wydziale Spraw Administracyjnych.
	1) Radosław Herman – Przewodniczący Komisji;
	2) Cezary Bączkowski – członek Komisji;
	3) Arkadiusz Kulig – członek Komisji (wyznaczony przez Szefa Wojskowego Centrum Rekrutacji w Lublinie).
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

